
Ministerstvo životního prostfedí

STÁTNÍ fond 

ŽIVOTNÍHO FROSTfttDl 

České republikyo Terno projekt je spolufinancován

Státním fondem životná*) prostřed! ČR

na zttdadé rozhodnuti ministra životná*) prostředí.

www.itizp.czwww.sfzp.cz

Výzva k podání nabídky

I. OBECNÁ USTANOVENÍ
Název veřejné zakázky: Pořízení nového automobilu pro městskou policii
Předmět veřejné zakázky: Zakázka na dodávky
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Toto zadávací řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, směrnicí města Velké Meziříčí č. 1/2016 zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Velké Meziříčí a Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 
2014-2020.

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozdčji 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 
bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na 
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit, nejpozději 
však do uzavření smlouvy, a změnit nebo doplnit podmínky výzvy. O zrušení výběrového 
řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny účastníky výběrového 
řízení, kteří podali nabídku ve lhůté pro podání nabídek. V případě zrušení výběrového řízení 
v době běhu lhůty pro podávání nabídek zadavatel oznámí zrušení výběrového řízení stejným 
způsobem, jakým toto výběrové řízení zahájil.

Zadavatel zdůrazňuje, že realizace zakázky je podmíněná poskytnutím dotace z Národního 
programu Životního prostředí, ke dni vyhlášení zadávacího řízení byla zadavatelova žádost o 
dotaci přijata pod akceptaěním číslem 01801921.

Každý dodavatel nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností 
samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu 
zadávacího řízení.

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí
IČ: 00295671
zastoupené starostou Josefem Komínkem

III. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Specifikace požadavků:
nový služební automobil pro městskou policii
Níže uvedené parametry jsou minimální a zařízení mohou být dodány s vyššími parametry

1

http://www.itizp.czwww.sfzp.cz


Ministerstvo životního prostředí

O
STATNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

CCSKC REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostřed! ČR

na základě rozhodnuti ministra životního prostředí.

www.mzp.czwwwutfzp.cz

Užitkové vozidlo v osobní verzi 
Motor: 4 válcový CNG

zdvihový objem 1395, výkon 81 kW 
palivo CNG
splňuje emisní normu Euro 6 

Převodovka: 6 stupňová manuální
Karoserie: 5 dveřová, boční posuvné dveře L + P strana, zadní výklopné dveře 

5 místné uspořádání sedadel
Základní objem zavazadlového prostoru min. 7501, bez sklopených sedadel

Barva: bílá 
Výbava:

• klimatizace
• autorádio
• centrální zamykání, dálkové ovládání
• el. vyhřívání předních sedadel
• el. ovládání oken, el. ovládaná a vyhřívaná zpét. zrcátka
• zpětná (couvací) kamera
• přední mlhová světla + denní svícení
• dělící mříž v prostoru nad zadními opěradly po střechu vozidla, 

sklopení - zadních sedadel nesmí být dotčeno
• sada 4 ks gumových koberců
• gumový koberec (omyvatelný povrch) zavazadlového prostoru
• kola z lehké slitiny + letni pneumatiky
• plnohodnotné rezervní kolo ocelové, příp. dojezdové dle těch. 

možnosti - jeho uložení ve vozidle
• koženkové potahy zadních sedadel

Vozidlo bude nové s garantovaným počtem kilometrů do 500 km a datem výroby od 1.2.2019.

Součást dodávky: LED souprava výstražného opticko-akustického zařízení doplněného nápis 
STOP, elektroinstalace, ovládací prvek, montáž soupravy do střechy vozu, 
demontáž (stávající služ. vozidlo MP) a montáž vlastní radiostanice a jejího 
příslušenství, záruka na nové vozidlo nesmí být tčmito montážemi dotčena. 
Sada zimních pneumatik na ocelových discích

Zadavatel požaduje záruční dobu v délce:
• 5 let nebo do 100 000 km záruka na věcné a právní vady
• 12 let záruka na prorezavění karoserie
• 3 roky záruka na vady laku

Dodatečné informace je možné získat u Ing. Josefa Švece, Městský úřad Velké Meziříčí, 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, tel. 566 781 150, e-mail svec@velkemezirici.cz

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

2

http://www.mzp.czwwwutfzp.cz
mailto:svec@velkemezirici.cz


Ministerstvo životního prostředí
O

STATNI fond 

ŽIVOTNÍHO FROSTftíOl 

CESKÍ RtfUÍUKV

Terno projekt je spolufinancován

Státním fondem Životního prostředí ČR

na základé rozhodnuti ministra životního prostředí.

www.mzp.czwwwofzp.cz

Místo a lhůta plnění:
Zadavatel požaduje předání automobilu nejpozději do šesti měsíců ode dne, kdy zadavatel 
zašle vybranému dodavateli výzvu k plném. Automobil bude předán u prodávajícího (v jeho 
nejbližší pobočce).

IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta k doručení nabídky končí dne 6. srpna 2019 ve 13:00 hod.
Pokud jste podali nabídku, jste po uplynutí lhůty pro podání nabídek až do podpisu smlouvy 
s vybraným dodavatelem, popř. do zrušení výběrového řízení zadavatelem, vázáni svojí 
nabídkou.

Máte-li zájem o provedení dané zakázky, žádáme Vás, abyste na adresu zadavatele zaslali 
nebo osobně podali (místnost č. 101 - podatelna) uzavřenou obálku na vnější straně 
označenou jménem (obch. firmou, názvem), adresou a údajem wPořízeni nového služebního 
automobilu pro městskou policii - NABÍDKA - NEOTEVÍRATw.

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží podepsané a 
vyplněné čestné prohlášení, které je přílohou ě. 1 a nedílnou součástí této výzvy.

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením:
kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, je-li v 
ní zapsán
kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění

VI. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

1. Zadavatel požaduje doručit nabídku v listinné podobě v českém jazyce.
2. Nabídka musí obsahovat náležitosti v následujícím pořadí:

krycí list nabídky s označením názvu veřejné zakázky, označením dodavatele a 
nabídkovou cenou. Nabídková cena bude uvedena v české méně v členění na 
cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmétu veřejné zakázky, 
včetně nákladů souvisejících, tzn. bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
Zadavatel neposkytuje zálohy.
doklad prokazující splnění základních kvalifikačních kritérií - stačí vyplněné a 
podepsané čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, které je přílohou č. 1 a 
nedílnou součástí této výzvy,
prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku (ne staršího než 90 dnů), pokud je 
v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence,
doklad prokazující oprávnění k podnikáni podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídající předmétu veřejné zakázky (prostá kopie výpisu 
z živnostenského rejstříku apod.),

3

http://www.mzp.czwwwofzp.cz


Ministerstvo životního prostředí
O

STATNI FOND 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

České republiky

Tento projekt je spolufinancován 

Státním fondem životního prostředí ČR 

na záldadé rozhodnutí ministra SvotnOw prostředí. 

www.trap.czwwwjfzp.cz

podcpsaný návrh kupní smlouvy (viz. příloha č. 2 této výzvy k podání 
nabídky), podepsaný statutárním zástupcem či osobou oprávněnou jednat 
jménem dodavatele, 
specifikace nabízeného automobilu.

VII. rozhodující kritéria pro hodnocení nabídek

- nejnižší nabídková cena. Nabídkovou cenou se pro účely tohoto zadávacího řízení 
rozumí celková cena včetně DPH.

VUI. OBCHODNÍ PODMÍNKY
Obchodní podmínky jsou stanoveny formou závazného návrhu kupní smlouvy, který je 
přílohou č. 2 a nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky. Dodavatel vyplní své 
identifikační údaje, nabídkovou cenu a další zadavatelem stanovené údaje.

IX. SEZNAM PŘÍLOH
Příloha č. 1: Čestné prohlášení o splněni základních kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 2: Obchodní podmínky

Děkujeme Vám za Vaši nabídku.

Ve Velkém Meziříčí dne 28. června 2019

4

http://www.trap.czwwwjfzp.cz


Příloha č. 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro veřejnou zakázku

„Pořízení nového služebního automobilu pro městskou policii64.

Identifikační úda je o uchazeči
Uchazeč
(obchodní firma nebo název)

Horácké autodružstvo

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

K Novému nádraží 1345 
594 01 Velké Meziříčí

1Č,DIČ 46969730, CZ46969730

Osoba oprávněná jednat za 
uchazeče Martin Habán, Miloš Krča

Kontaktní osoba Petr Slabý

Telefon +420 602 860 856 Email slaby@horacke-vm.cz

Nabídková cena

„Pořízení nového služebního 
automobilu pro městskou policii44

Cena bez DPH 
v Kč

DPH 21 %
v Kč

Celkem s DPH 
v Kč

Cena celkem 622 721,- 130 771,- 753 492,-

Ve Velkém Meziříčí, dne 05.08.2019

Osoba oprávněná jednat jménem/za dodavatele:

Titul, jméno, příjmení: Martin Habán, Miloš Krča
Funkce: předseda představenstva, místopředseda představenstva
Podpis oprávněné osoby:

homocé Ai/TooRuírrve
K Ncvýmu rvžťfrai] ’345 

01 velke mr/W
Tel 566 523W1

Skuqa

mailto:slaby@horacke-vm.cz


Horácké autodružstvo, 
Velké Meziříčí

Cenová nabídka

Jméno:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zapsaný v OR: 

Bankovní spojení: 

IBAN:

Zástupce:_______

Horácké autodružstvo
K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí

46969730 Info email: hadvm@horacke-vm.cz

CZ46969730 Tel: +420 566 523 141

Krajského soudu v Brně,oddíl Dr,vložka 2312 

MONETA Money Bank a.s., 9602800604/0600

CZ15 0600 0000 0096 0280 0604 SWIFT kód BIC: AGBACZPP

Petr Slabý, Mobil: +420 602 860 856, Email: slaby@horacke-vm.cz_______________

vozy

Jméno:

Sídlo/Bydliště:

IČO/RČ/čOP:

DIČ:

Zástupce:

Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1,59401 Velké Meziříčí

00295671 Info email: mestovm@velkemezirici.cz

CZ00295671 Tel: +420 566 781 111

Ing. Josef Švec, Mobil: +420 566 781 150, Email: svec@velkemezirici.cz

Tovární značka: Volkswagen
Model: Caddy TL 1,4 TGI KR SABTG4W0

Objem motoru: 1395 ccm Barva vozu: Bílá Candy

Výkon kW/k: 81/110 Barva potahů: Titan.černá-Moonrock

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / HC

Číslo karoserie: Čislo komise:

Palivo: Zemní plyn (CNG)

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozidla 508 428,--

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 o,~

Zvláštní výbava / obj. kód:
15" kola z lehkých slitin "Caloundra": / ZC8 13 692,--

- středové kryty kol
- ET 47

4 funkční klíče / 8QM 2 149,--
Bez krytu zavazadlového prostoru / 3U0 0,-
Bez označení typu vozu a motoru: / ONA 0,--

- bez označení typu vozu vzadu vlevo
- bez označení motorizace vzadu vpravo

Bezpečnostní šrouby proti odcizení: / 1PC 642,-
- pouze ve spojení s koly z lehkých slitin

Gumová podlaha v nákladovém / 5BC 3 543,-
prostoru/prostoru pro cestující

Gumové koberce, přední a zadní: / $$J 1 754,-
- pro 5-místnou verzi
-obj. číslo 2K1061500B82V

Klimatizace "Climatronic": / ZK5 2 993,-
- dvouzónovou automatická regulace
- protialergenní filtr

Mlhové světlomety integrované v / 8WD 4 729,-
nárazníku

Ochrana podvozku - nástřik spodní / 6EP 562,-

mailto:hadvm@horacke-vm.cz
mailto:slaby@horacke-vm.cz
mailto:mestovm@velkemezirici.cz
mailto:svec@velkemezirici.cz


prahové čisti vozu proti poškození kamením
Parkpilot vzadu + zpětná kamera : / 7X7 14 915,--

- pouze pro výklopné zadní dveře
Posuvná kovová dělicí stěna s mříží: / YLG 16 877,-

- 2 možné polohy
- za 2. řadou sedadel
- za sklopenou 2. řadou sedadel

Potahy sedadel "Kutamo" látkové / $0V 0,-
Prodloužená záruka výrobce 2+3/200 000: / EJ8 6 897,-

-2 + 3 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umistěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho,
co nastane dříve

Příslušenství nutné objednat přes B2B: / $$0 0,~
- nelze objednat přes VU2

Rádio "Composition Colour" / Z44 7111,-
- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma
- USB vstup kompatibilní s iPod/iPad/iPhone 

Spodní kryt motoru a převodovky: / 1SB 6 539,-
- plastový

Středová konzole: / 3D7 1 062,-
- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka
- 3 držáky nápojů

Telefonní rozhraní pro "Composit.Colour" / ZI4 3 188,-
- Connectivity paket
- pro rádio Composition Colour
- telefonní rozhraní

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Vyhřívání předních sedadel: / 4A3
- odděleně nastavitelné 

Zesílené závěsy dveří: / 0D3
- zesílené závěsy dveří na straně u řidiče
- gumová vymezovaci vložka (doraz)

Zpětná zrcátka velká: / ZAD
- asférické vlevo
- konvexní vpravo

Sada zimních pneumatik na ocelových discích 
LED souprava, rampa se STOP vpředu a vzadu

- ovládací jednotka s mikrofonem a zesilovačem
- držáky
- kabeláž
- montáž

Demontáž a montáž vlastní radiostanice a jejího příslušenství 3 306,--
- stávající služební vozidlo MP

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH: 680 324,--

8 797,- 

2 382,-

2 861,-

12 397,- 
55 500,--

Speciální podmínky: -57 603,--

Konečná cena vozidla bez DPH: 622 721
21% DPH: 130 771,-
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 753 492,--

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno.



Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy TL 1,4 TGI KR:

1 funkční klíč + 1 pevný klíč

12 V elektrická zásuvka v zavazadlovém

15" kola ocelová:

15" podvozek

3 brzdové světlo

4 reproduktory

Airbag ňdiče a spolujezdce:

Antiblokovací systém (ABS)

Asistent pro rozjezd do kopce:

Asistent rozpoznání únavy 

Automatický spínač denního svícení 

Boční a hlavové airbagy:

Boční ochranné lišty černé 

Boční směrová světla 

Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Dekorační lišta palubní desky "Dark 

Determální skla (zelená)

Elektrické ovládání oken 

Emisní norma EURO 6d-Temp 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC 

ESP, EDS

Front Assist a City Brake:

Halogenové přední světlomety H4 

Imobilizér (elektronický)

Klimatizace "Climatic"

Kobercová krytina v kabině řidiče 

Kobercová krytina v nákladovém prostoru 

Komfortní boční obložení v prostoru pro 

Komfortní osvětleni kabiny řidiče:

Komfortní sedadlo řidiče:

Komfortní sedadlo spolujezdce'

Komfotní obložení stropu v kabině 

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 

Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu 

Kryt zavazadlového prostoru - roleta 

Kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky: 

Lepicí dojezdová sada Tire mobility set 

Levé vnější zpětné zrcátko:

Maska chladiče s vysokým černým leskem a 

Multifunkčni ukazatel "Plus'Ypalubni 

Multikolizní brzda

Nekuřácké provedení - bez popelníku

Obložení dveří I:

Odkládací přihrádka s krytem uprostřed 

Odkládací schránka s víkem u 

Opěrky hlavy v kabině řidiče:

Opěrky hlavy v prostoru pro cestující: 

Osvětlení vnitřního prostoru - Standard: 

Palivová nádrž 55 I u benzinu a dieslu 

Panel přístrojů:

Pevná okna v prostoru pro cestující:

Pevná okna v prostoru pro cestující:

Pevná okna v prostoru pro cestující:

Pevná okna v prostoru pro cestující:

Posuvné dveře vlevo

Posuvné dveře vpravo

Potahy sedadel "Kutamo" látkové

Prachový a pylový filtr

Pravé vnější zpětné zrcátko:

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000. 

Přední a zadní nárazník - plastový v 

Přední výdechy, černý mat 

Příprava pro systém střešních nosníků: 

Rádio "Composition Audio"

Regulace brzdného účinku motoru (MSR) 

Regulace prokluzu (ASR)

Servotronic:

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem 

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 

Standardní odpružení a tlumiče 

Start-Stop:

Stěrač zadního okna s ostřikovačem 

Středová konzole:

Tempomat s omezovačem 

Tepelné izolující přední sklo 

Topeni a ventilace - mechanická 

Trojsedadlo v 1 řadě sedadel v prostoru 

Upozornění na servisní interval:

Vnější zpětná zrcátka:

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

Zadní stěrač s cyklovačem 

Zadní světlomety standardní 

Zadní výklopné dveře prosklené 

Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem


